[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от    27 июня  2017 г.                                                                                            № 46
	 О выделении денежных средств для строительства общественного туалета возле МУП «Родник» и МУП службы «Заказчик» по ЖКУ

        Заслушав и обсудив информацию о  выделении денежных средств для строительства общественного туалета возле МУП «Родник» и МУП службы «Заказчик» по ЖКУ, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Информацию Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника отдела городского хозяйства  Гайшина Игоря Валерьевича о  выделении денежных средств для строительства общественного туалета возле МУП «Родник» и МУП службы «Заказчик» по ЖКУ принять к сведению.

         2. Отделу городского хозяйства изыскать средства на строительство общественных туалетов возле МУП «Родник» и МУП службы «Заказчик» по ЖКУ и возле магазина «Агна». Построить новые общественные туалеты по выше указанным местам до праздника «Его величество Огурец».

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской области                                  В.К. Матвеев